Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

18 марта 2022 года                                                                                              №86/1-од

Ачхой-Мартан

о проведении мониторинга

                     В соответствии с планом работы отдела методического сопровождения

образовательной деятельности (далее ОМСОД), утвержденным приказом МУ

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района» №208-од от

30 августа 2021г. «Об утверждении плана работы», в целях изучения

удовлетворенности молодых педагогов качеством предоставления методических

услуг, получения объективной информации о состоянии этой работы в

образовательных учреждениях района, приказываю:

 1.  Отделу методического сопровождения образовательной деятельности

(Мунаева А.В.) организовать проведение мониторинга  удовлетворенности

молодых педагогов качеством предоставления методических услуг в

образовательных учреждениях района.

2.     Утвердить рабочую группу для проведения мониторинга в следующем

составе:

  - Мунаева А.В.- начальник ОМСОД, руководитель рабочей группы;

  - Джаутханова Ш.С-А.- ведущий специалист ОМСОД, член рабочей группы;

  - Архиева А.М.-специалист ОМСОД, член рабочей группы;

  - Бекаева М.Ш.- специалист ОМСОД, член рабочей группы;

  - Гандалоева Л.А.- специалист ОМСОД, член рабочей группы.

 3. Начальнику отдела методического сопровождения образовательной

деятельности Мунаевой А.В. скоординировать работу по проведению

мониторинга и представить итоговую справку.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить создание

необходимых условий для работы комиссии.

 5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

района» Басаева Т.Д.

Начальник                                                                                                    Х.Р. Ахмадов

Проект внесен___________А.В.Мунаева

С приказом ознакомлен______________Т.Д. Басаев

		2022-06-30T11:48:29+0300
	Ахмадов Хасан
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью